



ÅRSRAPPORT
1. oktober 2020 - 30. september 2021

Blank ApS
H.C Andersens Boulevard 11, 1.
1553 København V.

CVR nr. 39781956

Indsender:

Bay's Revisionskontor
Torvet 1
4100 Ringsted

Fremlagt og godkendt

på den ordinære generalforsamling den 18. januar 2022

Dirigent

Helle Bay Eriksen

Indholdsfortegnelse

Ledelsesberetning

Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4

Påtegninger

Ledespåtegning	5
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	6

Årsregnskab 1. oktober - 30. september

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september	7
Balance pr. 30. september	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	12

Selskabsoplysninger

Selskabet

Blank ApS
H.C Andersens Boulevard 11, 1.
1553 København V.

CVR-nr.: 39781956
Stiftelsesdato: 9. august 2018
Hjemsted: Københavns Kommune
Regnskabsår: 1. oktober 2020 - 30. september 2021

Bestyrelse

Claus Bay Eriksen

Direktion

Helle Bay Eriksen

Revisor

Bays Revisionskontor
Torvet 1
4100 Ringsted

Generalforsamling

Ordinær generalforsamling afholdes
18. januar 2022, på selskabets adresse.

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er at drive venue og pop-up showrooms samt arrangere events for selskaber i livstilsbranchen.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet fik i 2020/21 et resultat før skat på kr. -35.110. Ledelsen anser årets resultat for mindre tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

Note	2020/21	2019/20
Bruttofortjeneste/-tab	227.424	177.668
2. Personaleomkostninger	-230.302	-66.874
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-31.054	-31.054
Resultat før finansielle poster	-33.932	79.740
Andre finansielle indtægter	0	300
Andre finansielle omkostninger	-1.178	-425
Ordinært resultat før skat	-35.110	79.615
Skat af årets resultat	5.425	-18.084
ÅRETS RESULTAT	-29.685	61.531
Forslag til resultatdisponering		
Overført resultat	-29.685	61.531
Disponeret i alt	-29.685	61.531

Balance pr. 30. september

Note	2021	2020
AKTIVER		
ANLÆGSAKTIVER		
3. Materielle anlægsaktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	<u>77.635</u>	<u>108.689</u>
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>77.635</u>	<u>108.689</u>
Finansielle anlægsaktiver		
Andre tilgodehavender	<u>221.093</u>	<u>221.093</u>
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>221.093</u>	<u>221.093</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>298.728</u>	<u>329.782</u>
OMSÆTNINGSAKTIVER		
Tilgodehavender		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	32.560	141.047
Skatteaktiv	45.575	40.150
Andre tilgodehavender	<u>0</u>	<u>31.250</u>
Tilgodehavender i alt	<u>78.135</u>	<u>212.447</u>
Likvide beholdninger	<u>343.741</u>	<u>110.361</u>
Likvide beholdninger i alt	<u>343.741</u>	<u>110.361</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>421.876</u>	<u>322.808</u>
AKTIVER I ALT	<u>720.604</u>	<u>652.590</u>

Balance pr. 30. september

Note	2021	2020
PASSIVER		
EGENKAPITAL		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overkurs ved emission	475.000	475.000
Overført overskud eller underskud	-151.687	-122.003
Egenkapital i alt	<u>373.313</u>	<u>402.997</u>
GÆLDSFORPLIGTELSE		
Langfristede gældsforpligtelser		
Gæld til kreditinstitutter	5.001	4.903
Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>5.001</u>	<u>4.903</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	116.795	47.261
Gæld til tilknyttede virksomheder	22.000	22.000
Gæld til kapitalinteresser	100.000	100.000
Anden gæld, herunder skyldige skatter og social sikring	103.495	75.429
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>342.290</u>	<u>244.690</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>347.291</u>	<u>249.593</u>
PASSIVER I ALT	<u>720.604</u>	<u>652.590</u>

- 4. Eventualforpligtelser
- 5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Egenkapitaloppgørelse

	Selskabs- kapital	Overført resultat	Udbytte	I alt
Egenkapital, 1. oktober 2020	50.000	-122.003	0	-72.003
Overført jfr. resultatdisponeringen	0	-29.684	0	-29.684
Egenkapital, 30. september 2021	50.000	-151.687	0	-101.687

	Selskabs- kapital	Overført resultat	Udbytte	I alt
Egenkapital, 1. oktober 2019	50.000	-183.534	0	-133.534
Overført jfr. resultatdisponeringen	0	61.531	0	61.531
Egenkapital, 30. september 2020	50.000	-122.003	0	-72.003

Noter

1. Oplysning om særlige poster

Selskabet har som følge af Covid-19 modtaget tilskud. Tilskuddet er indregnet under posten 'Andre driftsindtægter' og udgør følgende beløb:

	2020/21	2019/20
Kompensation	541.577	329.996
Tilskud i alt	541.577	329.996

2. Personaleomkostninger

	2020/21	2019/20
Lønninger	214.568	56.749
Andre omkostninger til social sikring	15.734	10.125
	230.302	66.874

Gennemsnitlig antal fuldtidsbeskæftigede	1	0
--	---	---

**Andre anlæg,
driftsmateriel
og inventar**

3. Materielle anlægsaktiver

Anskaffelsessum:

Anskaffelsessum, primo	155.270
Anskaffelsessum, ultimo	155.270

Akkumulerede af- og nedskrivninger:

Af- og nedskrivninger, primo	-46.581
Årets af- og nedskrivninger	-31.054
Af- og nedskrivninger, ultimo	-77.635

Bogført værdi, ultimo	77.635
------------------------------	---------------

4. Eventualforpligtelser

Koncernens selskaber hæfter ubegrænset og solidarisk for kildeskatter på udbytter, renter og royalties indenfor sambeskatningskredsen, og sambeskatningskredsen, og fra og med regnskabsåret 2013 for selskabsskatten af koncernens sambeskattede indkomst.

Selskabet har ikke påtaget sig kautions-, garanti- eller andre eventualforpligtelser, end de i balancen anførte.

5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ikke foretaget pantsætninger eller stillet sikkerhed.
